LIÊN MINH HTX VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KINH TẾ - KỸ THUẬT TRUNG ƯƠNG

Số:         /QĐ-CĐKTKTTW
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14  tháng 6 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Mục tiêu chất lượng, Chính sách chất lượng năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT TRUNG ƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 2414/QĐ-BGD&ĐT ngày 19 tháng 3 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc thành lập Trường cao đẳng Kinh tế - kỹ thuật trung ương;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 về việc Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ vào kế hoạch số 96/KH-CĐKTKTTW ngày 24 tháng 03 năm 2022 về việc Xây dựng vận hành, đánh giá, cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng 2022;

Căn cứ vào kết luận cuộc họp giao ban ngày 13 tháng 6 năm 2022;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Thanh tra, Khảo thí và Bảo đảm chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Mục tiêu chất lượng và Chính sách chất lượng năm học 2022 - 2023 của Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật trung ương (có Mục tiêu chất lượng, Chính sách chất lượng kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị căn cứ vào Mục tiêu chất lượng và Chính sách chất lượng của Nhà trường năm học 2022-2023 xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện mục tiêu chất lượng năm học 2022 - 2023 theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng, khoa, trung tâm của Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật TW chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	               Nơi nhận:
- Như​ điều 3;

              - L​ưu VT; TT,KT&BĐCL.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Danh Hùng

	   LIÊN MINH HTX VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KINH TẾ - KỸ THUẬT TRUNG ƯƠNG

Số:         /QĐ-CĐKTKTTW
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 4 năm 2019.
QUYẾT ĐỊNH

V/v. thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT TRUNG ƯƠNG

- Căn cứ Quyết định số 2414/QĐ-BGD&ĐT ngày 19 tháng 3 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc thành lâp Trường cao đẳng Kinh tế - kỹ thuật trung ương;

- Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08 tháng 6 năm 2017 của Bộ Lao động thương binh và Xã hội về việc Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp;

- Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 về việc Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

- Căn cứ Công văn số 454/TCGDNN-KĐCL ngày 25 tháng 3 năm 2019 về việc Hướng dẫn đánh giá tiêu chuẩn Kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp đối với trường trung cấp, trường cao đẳng;
- Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-CĐKTKTTW ngày 06 tháng 3 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Trung ương về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Trung ương;

- Xét đề nghị của Ông (Bà) Trưởng phòng Quản lý Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng năm 2019 của Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Trung ương gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Minh Đức

Phó Hiệu trưởng

Chủ tịch
2. Bà Lê Thị Hồng Hạnh

Phó TP Quản lý đào tạo

Phó Chủ tịch
3. Ông Lê Văn Đồng
Chuyên viên TT ĐT & BDTT
Thư ký
4. Ông Nguyễn Văn Xuân

TP Tổ chức – Hành chính

Ủy viên

5. Bà Đặng Thị Thúy Ngà

TP KHCN&HTQT

Ủy viên

6. Ông Nguyễn Như Trung

TK Cơ bản
Ủy viên

7. Ông Chu Đức Hưng

Phó TP Tài chính - Kế toán

Ủy viên

8. Ông Bùi Mạnh Hiền

TK Cơ điện & CN may

Ủy viên

9. Bà Phạm Thị Thúy Vân

TK Kế toán – Tài chính
Ủy viên

Điều 2:  Hội đồng có trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện kế hoạch tự đánh giá chất lượng; thông qua báo cáo tự đánh giá chất lượng và các biện pháp cải tiến, nâng cao chất lượng chất lượng chương trình đào tạo.

Điều 3:  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng, khoa, ban, trung tâm và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	               Nơi nhận:
- Bộ LĐTBXH (đề b/c);

- Liên minh HTX VN (để b/c);

- BGH (để b/c);

- Như​ điều 3;

              - L​ưu VT, QLĐT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Nguyễn Danh Hùng